Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Wed, 6:45:00 PM

Président de la ligue: Alain Thibault -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: Alain Boucher -

515 - Park Brossard

Semaine # 12 -11/22/2023

Team HC: 90% of 1,200
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 11 de 31 (31)

Numéro de sanction:

Id

4
1
7
6
2
8
3
5

eI Be SNV I O N S

Nom de 1" équipe
Pitbulls

Huskys

Renards

Faucons

Lynx

Pantheres

Lions

Aigles

Semaine derniere

4

Equipe

W J o0 —

1 2 3
1169 1087 1077
1170 1186 1229
1241 1320 1281
1218 1169 1153

34
31
27
22
19
16
14
13

Total
3333
3585
3842

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
10 0 38431 1309 3658 1398 3925 34 10 0
13 0 34379 1244 3375 1398 3857 31 13 0
17 0 34241 1210 3452 1362 3866 27 17 0
22 0 31788 1152 3243 1349 3849 22 22 0
25 0 32040 1156 3090 1371 3772 19 25 0
28 0 26718 941 2608 1318 3727 16 28 0
30 0 27130 999 2685 1335 3693 14 30 0
31 0 31517 1186 3174 1388 3780 13 31 0

Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
1 5 1045 1156 1219 3420 3
1 4 1206 1264 1167 3637 3
4 2 1228 1261 1155 3644 0
3 6 1112 1093 1212 3417 1

3540

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300
299
299
279
279
279

Martin Dion

Real Belisle

Fernand Jomphe
Alexandre Dore-Fleury
Pierre De Courval
Daniel Leroux

Plus améliorés - Hommes

25.6
23.24
17.9
17
16.9

Haute partie sans handicap - Femmes

278
257
245
244
241

Pierre De Courval
Jean Dubuc

Alain Jacques
Stephane Gagnon
Serge Viau

Linda Brisson
Michelle Gauvin
Denise Vaillant
Manon Raymond
Lynda Godin

Plus améliorés - Femmes

25.81
24.56
11.39
5.73
4.73

Linda Brisson
Lynda Godin
Henriette Gauvin
Denise Vaillant
Johanne Roussin

Performances de ' éauipne
Haute partie sans handicap

1309 Pitbulls
1244 Huskys
1210 Renards
1186 Aigles
1156 Lynx

Haute série avec handicap

11/15/2023 10:09:56PM

796
796
794
742
742

Haute série sans handicap - Femmes

744
681
677
610
609

Alexandre Dore-Fleury
Real Belisle

Fernand Jomphe

Pierre De Courval
Daniel Leroux

Linda Brisson
Manon Raymond
Lynda Godin
Johanne Roussin
Henriette Gauvin

Haute série sans handicap
3658 Pitbulls

3452 Renards

3375 Huskys

3243 Faucons

3174 Aigles

Park Brossard

Haute Moyenne - Hommes

234.73
226.61
219.97
217.91
208.22

Real Belisle

Pierre De Courval
Alexandre Dore-Fleury
Serge Viau

Daniel Leroux

Haute Moyenne - Femmes

199.82
177.73
177.30
176.57
168.40

Linda Brisson
Johanne Roussin
Diane De Courval
Lynda Godin
Henriette Gauvin

Haute partie avec handicap

1398 Pitbulls
1398 Huskys
1388 Aigles
1371 Lynx
1362 Renards
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Performances de I' équipe
3925 Pitbulls

3866 Renards
3857 Huskys
3849 Faucons
3780 Aigles

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler***
268 Serge Viau Haute partie sans handicap - Hommes
708 Pierre De Courval Haute série sans handicap - Hommes
64 Paul Beauchemin Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
241 Lynda Godin Haute partie sans handicap - Femmes
677 Lynda Godin Haute série sans handicap - Femmes
70 Lynda Godin Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
1226  Pitbulls Plus haute partie d'équipe sans handicap
3523  Pitbulls Plus haute série sans handicap
11/15/2023 10:09:56PM Park Brossard

237
692
52
221
592
64
1160
3362

) apettt
Pierre De Courval
Serge Viau

Serge Viau

Linda Brisson
Linda Brisson
Celine Ducharme
Renards

Renards
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Statistiques des joueurs

1-Huskys
Diane Gauvin

Michelle Gauvin
Jean Dubuc
Serge Gauvin

Alexandre Dore-Fleury

2-Lynx

Louisa Provost
Lynda Godin
Jacinthe Provost
Real Belisle
Pierre Constantin
3-Lions

Sylvie Masse
Pierre-Luc Menard
Stephane Gagnon
Denise Vaillant
Raymond Cowan
4-Pitbulls

Celine Ducharme
Diane De Courval
Linda Brisson
Pierre De Courval
Serge Viau
Daniel Leroux
5-Aigles

Manon Raymond
Lise Gauthier
Nathalie Ste-Marie
Manon Benoit
Alain Boucher
Alain Thibault
6-Faucons

Diane Machika
Lucie Jacques
Armand Jacques
Yves Alary
Fernand Montsion
Alain Jacques
7-Renards
Francine Boisvert
Henriette Gauvin
Paul Beauchemin
Johanne Roussin
Martin Dion
Fernand Jomphe
8-Pantheres
Colette Berube
Cecile Canuel
Gilles Laviolette
Aline Canuel

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Normand Poisson
Patrice Guertin
Francine Dumesnil
Manon Cartier

11/15/2023 10:09:56PM

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

SD

2
3
8
3

1

(3]
1w

129 93 110
167 165 125
196 185 186
208 188 179
184 171 192

56 62 48
235 241 201
175 190 161
210 216 193
(194) (194) (194)

122 139 120
131 104 67
153 132 164
172 162 167
160 152 155

129 192 129
189 149 169
182 221 189
236 235 237
217 268 207
215 161 198

163 193 184
133 114 152
(152) (152) (152)
132 172 178
129 196 153
115 108 179

187 131 194
119 115 16l
127 181 170
171 148 176
110 149 157
183 154 139

156 180 131
179 167 206
157 189 203
192 219 136
215 193 228
182 212 217

124 117 147
135 120 174
135 132 138
131 172 125

1 2 3

(150) (150) (150)
(118) (118) (118)
(162) (162) (162)
(150) (150) (150)

Série  Hdcp
332
457
567
575
547

[N eNoNeNel

166
677
526
619
582

(el eNeNoNo)

381
302
449
501
467

(=N eloNoNe)

450
507
592
708
692
574

[N eoNoNeoNeNe]

540
399
456
482
478
402

[=NeNeNeNeNe)

512
395
478
495
416
476

[N eleoNoNeoNe]

467
552
549
547
636
611

=N eNoNoNeNe]

388
429
405
428

(=N

Série
450
354
486
450

Hdcp
0
0
0
0

Park Brossard

HPS

205
257
246
276
279

76
241
223
299
258

203
131
201
245
244

192
237
278
279
275
279

244
176
214
212
227
255

194
184
227
258
234
235

217
222
203
219
300
299

174
205
187
223

566
547
669
662
796

211
677
535
796
691

457
329
484
526
641

450
592
744
742
736
742

681
470
561
586
564
669

512
529
480
677
546
666

554
609
549
610
718
794

482

488
520

HSS

0
0
537
0

HPH

HSH Quilles Jeux

205
257
246
276
279

76
241
223
299
258

203
131
201
245
244

192
237
278
279
275
279

244
176
214
212
227
255

194
184
227
258
234
235

217
222
203
219
300
299

174
205
187
223

HPH

566
547
669
662
796

211
677
535
796
691

457
329
484
526
641

450
592
744
742
736
742

681
470
561
586
564
669

512
529
480
677
546
666

554
609
549
610
718
794

482
466
488
520

HSH Quilles Jeux

4280
4327
6542
5677
6599

1966
5297
5208
7746
5250

2386
3209
4521
4732
6019

4303
5851
6594
7478
7191
5622

5301
4707
2751
3431
4598
5428

3629
4520
4992
4909
5245
5970

4221
5052
1386
5332
6564
6292

4064
4029
3958
4735

30
30
33
30
30

33
30
33
33
27

21
33
33
30
33

33
33
33
33
33
27

33
33
18
21
30
30

24
33
33
27
33
33

30
30
9
30
33
33

33
33
30
33

227

0
0
537
0

0

0
2931

0

0
0
18
0

Moy

142
144
198
189
219

59
176
157
234
194

113
97

137
157
182

130
177
199
226
217
208

160
142
152
163
153
180

151
136
151
181
158
180

140
168
154
177
198
190

123
122
131
143

Moy
150
150
162
140
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Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1
Jean-Pierre Clermont 9

Paul-Emile Martin 11 90p

Calendrier d allées

Allée 5-6 7-8
11/22/2023 3-8 5-2
11/29/2023 4-1 6—"7

11/15/2023 10:09:56PM

2 3 Série  Hdcp

585 205 585
116p 115p 321 0 0 0 0 0

9-10 11-12
4-6 7-1
8-5 2-3
Park Brossard

2289
0

HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux
(152) (152) (152) 456 0 205

15
0

Moy

152
107
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